ASSOCIACAO ORNITGLOGICA DO BAIXO ALENTESD

Ficha de Inscricao
XX Exposic¢iao / Concurso Exoticos

AVIBEIA 2023

INSCRICAO DE AVES ( INDIVIDUAIS )

Nome

Sdcio n®

Stam | | | | |

Telef / Telem

Secgao

Classc

Denominagio

Anilha

Preco
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Caso pretenda colaborar queira assinalar com X os dias disponiveis

Dia
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Noite




ASSOCIAGAD ORNITGLOGICA DO BAIXO ALENTEJO

Ficha de Inscricao
XX Exposi¢io/Concurso Exoticos

AVIBEIA 2023

INSCRICAO DE AVES ( EQUIPAS )

Nome

Sécio n°®

Stam | | | | |

Telef / Telem

Equipa

Seccio| Classe

Denominagio Anilha

Preco

01A

01B

01C

01D

(O O PO O

02A

02B

02C

02D

03A

03B

03C

03D

04A

04B

04C

04D

05A

05B

05C

05D

ay | [en fen |an |en [en [an an e [ [dn (b | dh Jdh [ah Ay (b

Caso pretenda colaborar na realizagdo da nossa Mostra de Aves, queira assinalar com X os dias disponiveis

Dia

30

1

2

5

6| 7] 8

Manha

Tarde

Noite




Ficha de Inscricdo
XX Mostra de Aves
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INSCRICAO PARA FEIRA DE AVES

Sécio n° Stam || | |

Nome Telef / Telem

Ave Sexo

Preco
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Caso pretenda colaborar queira assinalar com X os dias disponiveis

Dia 30|11 2| 5|6|7]| 8
Manha
Tarde
Noite




